
ПРИКАЗ 

От 23.09.16 г.                                                                                           № 90 

О результатах конкурса детского творчества  

«Мой любимый мультфильм» 

 

На основании Протокола заседания жюри   от 23.09.16 г. № 1 и  в целях 

поощрения лучших участников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить сводную таблицу результатов 

№ ФИ участника ФИО куратора Средний балл Статус 

1 Хабибулина Жанна Шнейдер И.А. 12,7 3 место 

2 Новражнов Кирилл Семенова Е.В. 12,5 участие 

3 Курегенов Артем Шнейдер И.А. 13 2 место 

4 Стрельцов Саша Фролова М.А. 13,5 1 место 

5 Шишков Валера Иванова О.В. 12,5 участие 

6 Свистунов Илья Матвеева Д.М. 12,5 участие 

7 Семин Витя Демидова Е.В. 12,0 участие 

8 Любименко Рита Антонова Ю.В. 11,5 участие 

9 Брагина Даша Фролова М.А. 12,5 участие 

10 Иванов Ярослав Шнейдер И.А. 12,7 3 место 

11 Курышова Аня Бикташева Н.П. 12,7 3 место 

12 Абдуллаева Ясмина Румянцева Т.А. 12,2 участие 

13 Свистунов Илья Румянцева Т.А. 11,7 участие 

14 Лукьянов Саша Шнейдер И.А. 11,7 участие 

15 Смолякова Настя Бикташева Н.П. 11,7 участие 

 

2. Наградить победителей грамотами за 1, 2, 3 место. 

3. Ответственность над исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Матвееву Н.М. 

 

С приказом ознакомлена   Матвеева       Н.М. Матвеева 

Заведующая ДОУ                                   М.А. Развозжаева 

 


